
Pos 

125 ROTAX DD2 

1 

125 ROTAX MAX 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

4 

16 

14 

84 

33 

22 

Nome 

DI LORENZO DAVIDE 

TOMARCHIO FRANCESCO 

PUGLISI MICHELE 

SCUTO DAVIDE VINCENZO 

MESSINA GIUSEPPE 

GAUCI NICKY 

Classe 

125 ROTAX DD2 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

14 

Diff 

4.336 

5.863 

9.566 

2 Giri 

Tempo Totale 

13:55.070 

13:43.669 

13:48.005 

13:49.532 

13:53.235 

12:15.219 

Tempo Migliore 

51.644 

51.067 

51.404 

51.332 

51.461 

51.163 

Velocità Migliore 

89,226 

90,234 

89,643 

89,769 

89,544 

90,065 

Commento 

+ 10" PARTENZA ANTICIPATA 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.336 

Velocità  Media 

89,512 

Miglior tempo sul giro 

51.067 

Velocità Migliore 

90,234 

Giro Migliore di 
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DDG CURATOLO Pietro Paolo 

DSC CERRUTO Alberto 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

1° EDIZIONE COPPA CIRCUITO TRISCINA 

125 ROTAX MAX - ROTAX DD2 

FINALE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:44:11 

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km. 
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